D. Janusio Com. Hinski medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Alexandrum Com. Laczynski sub praes. 22. Septembris 1840 ad N. 30597 contra eosdem in causa puncto extabulandae ex bonis Suszno cum allinentiis Zabawa et Tobotów cautionis per Franciscum Com. Komorowski qua constitutum substantiae post Jacobum Komorowski derelictae judiciale administratorem pro preventibus honorum suae administrationi consiliorum die 7. Februarii 1794 pro re consuccessorum suorum super scheda sibi obventura inscriptae, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem horum supranominatorum ignotam, illorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Smolka cum substitutione Domini Advocati Bartmanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad huc Judicii in termino ad contradictorium hac in causa assumendum in diem 30. Novembris 1840 hora 10. mat. fixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Septembris 1840.

(2939) Edictum. (3)

Nro. 29061. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim. Mathaei Sulatycki, et Josephi Gabrielis binom. Sulatycki — utpote: D. D. Franciscae Constantiae Sulatycka nuptae Stempowska, Mariano Mauritio binom. Sulatycki, Lepoldo Ignatio binom. Sulatycki, Theclae 1mo Sulatycka, 3do voto Borkowska de vita et domicilio ipsisve nefors demortuis, haeredibus illorum de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. D. Stanislaum Slonecki, Helenam Slonecka, et Annam Slonecka, contra ipsos — puncto extabulationis a) Contractus obligatorei ddo. 29. Martii 1775. super 12000 flpol. ut Lib. Dom. 33. p. 187. n. 2. oner. b) Cessionis ddo. 28. Junii 1780. super 12000 flpol. 200 flpol.; 100 flpol. super quotis junctim 471 flpol. efficientes — tum 814 flpol. 20. gr. 72 fl. et 92 flpol. ut Lib. Dom. 33. p. 187. n. 3. on. c) Intromissionis Mathaei Sulatycki ad sortem honorum Tużyłow. et Kotiatyce. ut Dom. 90. p. 45. n. 10. oner. d) intromissionis Gabrielis Sulatycki ad dictas sortes, ut Dom.

90. p. 45. n. 11. oner. cum omnibus illis Summis videlicet a) 12000 flpol. b) 200 flpol. c) 100 flpol. d) 471 flpol. e) 814 flpol. 20 gr. f. 72 flp. g) 92 flpol. quae ex praedictis documentis in Columna onerum expositae habentur, de sorte bonorum Tużyłow et Kotiatyze sub praes. 7. Septembris 1840. ad Nrum. 29061. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem, tum vitam ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnojuński, cum substitutione Advocati Domini Piwocki, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 21. Decemb. 1840. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, qua defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.  
Leopoli die 9. Septembris 1840.

(2987) **Ediktal=Vorladung.** (3)

Nro. 352. Jacko Koropecki aus Snawicz ex Nro. 15 und Ignatz Ostrawski aus Snawicz ex Nro. 8, werden als militärpflichtige Individuen hiemit aufgefodert, binnen 6 Wochen hieramts zu erscheinen, und ihre Abwesenheit gehörig zu rechtfertigen, als man widrigens mit denselben den Befehlen nach werde verfahren müssen.

Dominium Snawicz am 1. Oktober 1840.

(2972) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 19298/1840. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Antoninae Jakubowska notum redditur, quod contra ipsum Franciscus Weigle actionem intuitu solutionis Summae 211 flr: 18 xr. M. C. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur, visum est curatore ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Raczynski cum substitutione Domini Advocati Krechowicki, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto admonetur, ut die 19. Decembris 1840 h. 9. m. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque

e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: nifaciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.  
Leopoli die 19. Septembris 1840.

(2969) **Ediktal=Vorladung.** (3)

Nro. 286. Von Seite der Konfiskationsobrigkeit Gwoznica górna, Jasloer Kreises, wird Franz Mazur aus H.N. 127 seit dem Jahre 1817 unbefugt abwesend — als militärpflichtig, hiemit binnen der gesetzlichen Frist — zu erscheinen, und dessen unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, ansonsten wider denselben das gesetzliche Verfahren Platz greifen wird.

Konfiskations-Obrigkeit Gwoznica górna am 17. September 1840.

(3000) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 27577. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, D. Petro Michaeli bin. Hryniewicz, de domicilio ignoto, tum prolibus ex D. Constantia de Princ: Woronieckie Hryniewiczowa, atque prolibus ex D. Carolina de Princ. Woronieckie Abrahamowiczowa procreatis de nomine ac domicilio ignotis; medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. de praes. 30. Decembris 1839. ad Nrum. 40406. sub 29. Januarii 1840. ad eundem Nr. Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut jus hypothecae pro Summa 1732 fl. 47 xr. M. C. titulo contributionum in cassa contributionali Domini Strzegocice deficientium, tum pro Summa 1091 fl. 40 5/8 xr. M. C. titulo restantium contributionum publicarum a Dominio Strzegocice pro usu vacuum fundorum rusticalium obvenientium, in statu passivo bonorum Pilzno cum attu. Przedmiescie, Strzegocice, Bielowa et Stolowa praenotet, intabulationi vero harum Summarum contributionalium, tum intabulationi aut praenotationi quotae 220 fl. M. C. titulo contributionum rusticalium a contribuentibus exactarum, ast ad Cassam Circularem non comportatarum praetensae, denegatam ast sub 12. Aug. 1840. ad Nrum. 25143. in sequelam resoluti C. R. Appell. Trib. Gal. ddo. 15. Julii 1840. Nr. 8472. ad recursum Fisci R. a passu negativo supra citatae resolutionis interposito editi; Tabulae Reg. ordinatum fuisse, ut ex ingrossando praevio decreto Officii Circularis Tarnov. ddo. 25. Augusti 1839. ad Nrum. 12621. quotam 220 fl. M. C. in statu passivo bonorum Pilzno cum attu. Przedmiescie, Strzegocice, Bielowa, et Stolowa pro re Summi Aerarii praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium illorum, prouti et nomina ignota sint, ideo Advocatus Dominus Madurowicz cum substitutione Domi-

ni Advocati Blumenfeld periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Septembris 1840.

(2980) E d i c t u m. (2)

Nro. 27381. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Stanislao Truskolawski de domicilio ignoto, vel eo nefors demortuo, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae, Xaveriae de Rylskie Grodzielka contra eundem de praes. 23. Aug. 1840. Nro. 27381. puncto extabulationis Summae 3000 flpol. in auro pond. super bonis Strwiązyk dom. 61. pag. 336. n. 17. on. pro re Stanislai Truskolawski assecratae huic judicio libellum exhibitum, Judicii que opera implorata esse. Ob commotionem partis conventae ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Dominus Advtus. Weigle cum substitutione judicialis Advocati Domini Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 21. Decembris 1840. hora decima matutina praefixo hic reg. Fori Nob. eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eorum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Septembris 1840.

(3012) E d i c t u m. (2)

Nro. 21433. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Felici Dzwonkowski; Victoriae de Mieczkowskie Grudzinska, et Theophilae, Floriano, Cajetano et Ferdinando Matuszewskie, medio praesentis Edicti notum redditur: ad requisitionem C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis, medio resolutionis sub hodierno ad Nrum. 21433. editae, Tabulae reg. dispositum esse, ut errorem in positione dom. 89. pag. 468. n. 23. on. et lib. oblig. 31. p. 443. n. 3. on. in eo admissum quod loco Barbarae de Radomyskie Mieczkowska adscriptum sit, Magdalenae de Radomyskie Mieczkowska — rectificet, atque successores ejusdem Barbarae de Radomyskie Mieczkowska, utpote: Victoriam de Mieczkowskie Grudzinska, et pro-